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TIOMOS H - СКРИЕНИ ШАРКИ СО МЕКО ЗАТВАРАЊЕ

Производител

Опис

Tiomos H е специјална шарка за вратички во ентериерот која се вгра-
дува во рамката на елементот. На овој начин не одзема од просторот 
за складирање и не го нарушува внатрешниот изглед на елементот.

Минималната дебелина на панелите е 18 мм.

Место на примена Насекаде во ентериерниот дизајн.

Тежина на врати (кг) Максимално 12 кг.

Боја на шарката Никел, Црна

Особини на механи-
змот

	» Меко затварање;
	» Агол на отварање: 105°;
	» Порамнувања во три димензии;

Права шарка

Идент Шифра

025254 F051139126

Права шарка

Идент Шифра
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Насоки за монтирање на шарката Tiomos Hidden

Поставување како права шарка

Димензии за монтирање

Минимално растојание (F) за слободно 
да се отвори вратичката

Преклоп од страна (Z)

Преклоп на вратичката горе / долу

Поставување како полу-коленаста шарка ГРАТИС 
ОБРАБОТКА
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Видео инструкции
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